Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Левобережная средняя школа города Тутаева»

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

11.09.2024             № 207/01-10
  г. Тутаев

Об утверждении Плана мероприятий по

 реализации Единой модели профориентации

 в 6-11 классах в МОУ Левобережная школа в 2024-2025

С целью обеспечения системной работы по реализации Единой модели профориентации

в 6-11 классах МОУ Левобережная школа в 2024-2025 учебном году, в соответствии с

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 31.08.2023 № 650 «Об

утверждении Порядка осуществления мероприятий по профессиональной ориентации

обучающихся по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования» и приказом министерства образования Ярославской области от 03.09.2024 №

260/01-04 «Об утверждении мероприятий по реализации Единой модели профориентации в

6-11 классах общеобразовательных организаций Ярославской области в 2024-2025 учебном

году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по реализации Единой модели профориентации в 6-11 –х

классах МОУ Левобережная школа.

2. Утвердить организационно-функциональную модель работы по профессиональной

ориентации обучающихся МОУ Левобережная школа

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

С приказом ознакомлена и согласна:

Хохлова О.В.  ______________________________    «11» сентября 2024 г.
                                            (подпись)

Руководитель организации директор    М.Л.Новикова
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)